-.i£=s
УП РА В Л Е Н И Е  ObPA'JOBA II ИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ о б л а с т и

ПРИКАЗ

*493U
г. Липецк

Об утверждении состава рабочей группы и
региональной и рог раммы реализации
мероприятия 21 государственной программы
Липецкой области «Развитие образования
Липецкой области» в 2018 гол)

В соответствии с Соглашением о предоставлении из федеральной I
бюджета бюджету Липецкой области субсидии на софинансирование j
расходов, возникающих при реализации государственных программ ,
субъектов Российской Федерации, на реализацию мероприятий по [
повышению качества образования в школах с низкими результатами I
обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных !
условиях, путем реализации региональных проектов и распространения их
результатов в рамках государственной программы Российской Федерации [
«Развитие образования» oi 8 февраля 2018 г. .N«074-08-2018-593 и в j
соответствии с приказом управления образования и науки Липецкой области
от 01.03.2018 г. .М>184 «О реализации мероприятия 21 «Повышение качества j
образования в школах с низким результатами обучения и в школах,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем
реализации региональных проектов и распространение их результатов»
государственной программы Липецкой области «Развитие образования
Липецкой области» в 2018 году»

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить региональную программу реализации мероприятия 21
«Повышение качества образования в школах с низким результатами
обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях, путем реализации региональных проектов и
распространение и х резул ьтатов» государственной програм м ы
Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» в 2018
году (далее - Региональная программа) согласно приложению 1.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Региональной
программы согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого
заместителя начальника управления образования и науки А.В.
Смолья ни нова.

иачальник управления

Е.Е. Черкасова
8(4742 )32 -94-08